NúmerodeProtocolo

02751/2021

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefone /Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP

CaixaPostal52 — CEP 18.270-540
w.camaratatuisp.gov.br e-mail:diretoriaOcamaratatui sp.gov.br

"MoçãoNº 265 si pay 1 OS pol
ADA

x ES

REQUEIROÀ MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o
Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a
presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES à Sirlei Aparecida
Teixeira, auxiliar de serviços do Conselho Tutelar de Tatuí.

'

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta homenagem em razão, haja vista o grande esforço
dedicação, amor, respeito e empenho, da auxiliar de serviços do Conselho Tutelar.

Ela que deixa a Sede do Conselho Tutelar sempre limpa e tudo muito
organizado, faz com muito carinho e amor o café para recepcionar as pessoas que
chegam na Sede.

Pelo comprometimentoe responsabilidade em seu trabalho, além da
marcante sensibilidade ética e de justiça social, a auxiliar de erviços do Conselho Tutelar
é merecedorada presente Moção de Congratulação e Aplausos.

Il

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 24 de Maio de 2021.
TTcÂMARA MUNICIPALDETATUÍ

| Data: 19/05/2021 Hora: 15:48
"Moção Nº 265/2021

| Autoria: JOSÉ EDUARDO MORAIS PERBELIN!
Assunto: MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES Sitier

Aparecida leixelra, auxiliar de serviços do Conselho

Tutelar de Tatuí

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *